水路工事施工承認申請書（ 当初 ・ 変更 ）

                             令和  年  月  日

鹿児島市 水道事業及び

公共下水道事業管理者 殿

                         住 所

                     申請人 氏 名          ㊞

                         電 話

  次のとおり、水路工事施工の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

  １．水 路 名

  ２．工 事 場 所             鹿児島市                  （先）

  ３．工 事 目 的

  ４．工 事 内 容

  ５．工 事 期 間             令和  年  月  日から令和 年  月  日まで

                              （   日間）

  ６．添 付 書 類             位置図・平面図・縦横断図・構造図・現況写真

                           水 雨 第    号

   上記工事について、次の条件を附し承認します。

                           令和  年  月  日

                    鹿児島市 水道事業及び

                    公共下水道事業管理者